®Grupoiberpape|

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 1 de octubre de 2021

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23

de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
numero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de julio de 2021 al 30 de septiembre de 2021, en este caso coincidiendo con el tercer trimestre
del afio 2021, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta apartado 2b) de la Circular 1/2017,
de 26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores, sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 17.888 243.029,12
Compras 13.241 (250.634,89) 18,9287
Ventas (15.390) 292.639,44 19,0149
Total Gastos Periodo (893,27)
Saldo Final Periodo 15.739 284.140,40

D. Oscar Rivero de Beer
Secretario del Consejo de Administracion



CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION.S.A. CON BCO. SABADELL.S.A. DESDE EL 1/07/2021 AL 30/09/2021

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION c EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 17.888 243.029,12
01/07/2021 C = 1 21 17.909 17,70000 -371,70 242.657,42
01/07/2021 \% - 1 -190 17.719 17,90000 3.401,00 246.058,42
02/07/2021 C e 2 71 17.790 17,79085|  -1.263,15 244.795,27
02/07/2021 \% = 1 -187 17.603 17,85000 3.337,95 248.133,22
05/07/2021 C - 1 90 17.693 17,70000|  -1.593,00 246.540,22
05/07/2021 \% = 1 -144 17.549 17,90000 2.577,60 249.117,82
07/07/2021 [& : 4 207 17.756 17,79251 -3.683,05 245.434,77
07/07/2021 \% - 1 -146 17.610 17,90000 2.613,40 248.048,17
08/07/2021 C . 6 201 17.811 17,58532|  -3.534,65 244.513,52
08/07/2021 \% - 2 -113 17.698 17,87124 2.019,45 246.532,97
09/07/2021 C - 1 11 17.709 17,50000 -192,50 246.340,47
09/07/2021 \% = 2 -123 17.586 17,69065 2.175,95 248.516,42
12/07/2021 C - 1 210 17.796 17,70000|  -3.717,00 244.799,42
12/07/2021 \% - 1 -50 17.746 18,00000 900,00 245.699,42
13/07/2021 [& - 5 204 17.950 17,54804| -3.579,80 242.119,62
13/07/2021 \% - 1 -3 17.947 17,55000 52,65 242.172,27
14/07/2021 C = 1 100 18.047 17,30000|  -1.730,00 240.442,27
14/07/2021 \Y - 1 -24 18.023 17,45000 418,80 240.861,07
15/07/2021 [¢ - 7 191 18.214 17,23613|  -3.292,10 237.568,97
15/07/2021 \ - 1 -19 18.195 17,30000 328,70 237.897,67
16/07/2021 C - 2 223 18.418 16,97108|  -3.784,55 234.113,12
19/07/2021 C - 4 178 18.596 17,03483|  -3.032,20 231.080,92
19/07/2021 \% = 2 -298 18.298 17,11930 5.101,55 236.182,47
20/07/2021 c - 2 209 18.507 16,91124|  -3.534,45 232.648,02
20/07/2021 \% . 1 -150 18.357 16,95000 2.542,50 235.190,52
22/07/2021 \% - 2 -278 18.079 16,87698 4.691,80 239.882,32
23/07/2021 G - 3 330 18.409 18,68727| -6.166,80 233.715,52
23/07/2021 Vv . 3 -147 18.262 18,66020 2.743,05 236.458,57
26/07/2021 [ - 1 23 18.285 18,80000 -432,40 236.026,17
26/07/2021 \; . 3 -350 17.935 18,72857 6.555,00 242.581,17
27/07/2021 G - 4 145 18.080 18,79310|  -2.725,00 239.856,17
27/07/2021 \ - 6 -549 17.531 18,77587|  10.307,95 250.164,12
28/07/2021 C . 2 287 17.818 18,79355|  -5.393,75 244.770,38
28/07/2021 \% - 1 -128 17.690 18,80000 2.406,40 247.176,78
29/07/2021 C . 1 250 17.940 18,70000(  -4.675,00 242.501,78
29/07/2021 Vv - 3 -308 17.632 18,79935 5.790,20 248.291,98
30/07/2021 C - 1 305 17.937 18,65000|  -5.688,25 242.603,73
30/07/2021 \% 3 1 -297 17.640 18,65000 5.539,05 248.142,78
02/08/2021 C - 5 445 18.085 18,56045|  -8.259,40 239.883,38
02/08/2021 \% 5 2 -242 17.843 18,59566 4.500,15 244.383,53
03/08/2021 c - 2 128 17.971 18,57188| -2.377,20 242.006,32
03/08/2021 \% - 2 -356 17.615 18,66489 6.644,70 248.651,03
04/08/2021 C - 3 103 17.718 18,97184|  -1.954,10 246.696,93
04/08/2021 Y - 5 -594 17.124 18,95320(  11.258,20 257.955,13
05/08/2021 C 5 2 110 17.234 18,98182|  -2.088,00 255.867,13
05/08/2021 \Y - 2 -582 16.652 19,20309| 11.176,20 267.043,32
06/08/2021 \% - 1 -494 16.158 19,40000 9.583,60 276.626,92
09/08/2021 C - 5 422 16.580 19,54727|  -8.248,95 268.377,98
09/08/2021 \% . 3 -337 16.243 19,58961 6.601,70 274.979,68
10/08/2021 C = 2 300 16.543 19,58333|  -5.875,00 269.104,68
10/08/2021 \Y - 2 -300 16.243 19,67500 5.902,50 275.007,18
11/08/2021 [+ - 2 6 16.249 19,54167 -117,25 274.889,93
11/08/2021 \% 5 1 -352 15.897 19,70000 6.934,40 281.824,33
12/08/2021 C - 4 336 16.233 19,35298  -6.502,60 275.321,73
12/08/2021 i - 1 -45 16.188 19,75000 888,75 276.210,48
13/08/2021 C - 2 284 16.472 19,09683  -5.423,50 270.786,98
13/08/2021 \% - 2 -161 16.311 19,03106 3.064,00 273.850,98
16/08/2021 C 5 2 81 16.392 19,20000f  -1.555,20 272.295,78
16/08/2021 \% - 5 -588 15.804 19,05961|  11.207,05 283.502,83
17/08/2021 \% - 3 -434 15.370 19,13825 8.306,00 291.808,83
18/08/2021 \% = 3 -692 14.678 19,29523|  13.352,30 305.161,13
19/08/2021 \% - 2 -450 14.228 19,22767 8.652,45 313.813,58
20/08/2021 c = 1 350 14.578 19,25000|  -6.737,50 307.076,08




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL.S.A. DESDE EL 1/07/2021 AL 30/09/2021

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cv EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
20/08/2021 \% = 3 -350 14.228 19,23571 6.732,50 313.808,58
23/08/2021 C - 1 113| 14.341 18,90000|  -2.135,70 311.672,88
23/08/2021 \ - 2 -300 14.041 19,22500 5.767,50 317.440,38
24/08/2021 C 5 2 150 14.191 19,30000|  -2.895,00 314.545,38
24/08/2021 \% - 1 -90 14.101 19,50000 1.755,00 316.300,38
25/08/2021 \% - 1 -150 13.951 19,30000 2.895,00 319.195,38
26/08/2021 C p 2 254 14.205 19,37244|  -4.920,60 314.274,78
26/08/2021 \% - 2 -118 14.087 19,44068 2.294,00 316.568,78
27/08/2021 C E 1 100 14.187 19,35000|  -1.935,00 314.633,78
30/08/2021 C = 3 310 14.497 19,29355|  -5.981,00 308.652,78
30/08/2021 \ - 1 -150 14.347 19,55000 2.932,50 311.585,28
31/08/2021 C 2 1 100 14.447 19,40000  -1.940,00 309.645,28
01/09/2021 C - 2 125 14.572 19,52000|  -2.440,00 307.205,28
01/09/2021 \% - 2 -200 14.372 19,72500 3.945,00 311.150,28
03/09/2021 C = 2 156 14.528 20,11026|  -3.137,20 308.013,08
03/09/2021 \% - 2 -308 14.220 20,34286 6.265,60 314.278,68
06/09/2021 C - 2 113 14.333 20,32832| -2.297,10 311.981,58
06/09/2021 \% . 6 -283 14.050 19,97173 5.652,00 317.633,58
07/09/2021 C - 3 11 14.061 20,54545 -226,00 317.407,58
07/09/2021 \% 5 3 -387 13.674 20,55245 7.953,80 325.361,37
08/09/2021 o] ) 3 344 14.018 20,58895|  -7.082,60 318.278,78
08/09/2021 \% - 3 -354 13.664 20,74181 7.342,60 325.621,38
09/09/2021 C 5 3 390 14.054 20,51692|  -8.001,60 317.619,78
09/09/2021 \% - 2 -94 13.960 20,45000 1.922,30 319.542,08
10/09/2021 C - 3 425 14.385 20,11176|  -8.547,50 310.994,58
10/09/2021 \% = 3 -274 14.111 20,14599 5.520,00 316.514,58
13/09/2021 G - 3 200 14.311 20,00000|  -4.000,00 312.514,58
13/09/2021 \% 5 2 -471 13.840 20,18938 9.509,20 322.023,78
14/09/2021 C < 3 373 14.213 20,22681 -7.544,60 314.479,18
14/09/2021 \Y - 1 -134 14.079 20,60000 2.760,40 317.239,58
15/09/2021 ¢ = 1 150 14.229 20,00000  -3.000,00 314.239,58
15/09/2021 \% - 2 -89 14.140 20,24382 1.801,70 316.041,28
16/09/2021 C 5 3 582 14.722 19,76993| -11.506,10 304.535,18
16/09/2021 \% - 1 -50 14.672 19,70000 985,00 305.520,18
17/09/2021 \% - 2 -254 14.418 19,84094 5.039,60 310.559,78
20/09/2021 C 3 7 481 14.899 19,74626|  -9.497,95 301.061,83
20/09/2021 \Y - 3 -112 14.787 20,17054 2.259,10 303.320,93
21/09/2021 [ - 3 349 15.136 19,93410|  -6.957,00 296.363,93
21/09/2021 \% = 4 -412 14.724 20,09053 8.277,30 304.641,23
22/09/2021 C - 7 472 15.196 19,56833|  -9.236,25 295.404,97
22/09/2021 \% - 3 -303 14.893 19,84158 6.012,00 301.416,97
23/09/2021 C : 4 475 15.368 19,55789|  -9.290,00 292.126,97
23/09/2021 \% - 2 -127 15.241 19,78189 2.512,30 294.639,27
24/09/2021 C < 6 593 15.834 19,39604| -11.501,85 283.137,42
24/09/2021 \Y - 1 -27 15.807 19,35000 522,45 283.659,87
27/09/2021 C s 5 463 16.270 19,10799|  -8.847,00 274.812,87
27/09/2021 \% : 2 -182 16.088 19,32198 3.516,60 278.329,47
28/09/2021 c - 5 526 16.614 18,90532|  -9.944,20 268.385,28
28/09/2021 \% . 2 -85 16.529 18,77294 1.595,70 269.980,98
29/09/2021 \" - 4 -475 16.054 18,98947 9.020,00 279.000,97
30/09/2021 C = 4 165 16.219 19,01576|  -3.137,60 275.863,37
30/09/2021 \% - 6 -480 15.739 19,10479 9.170,30 285.033,67
TOTAL GASTOIS PERIODO. -893,27
SALDO EN BANCO............. 284.140,40




